
Página: 1 / 2

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

71/2024

04/11/2024

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/11/2024
Pregão eletrônico
33/2024 - PE
71/2024

Aquisição de uniformes para distribuição aos alunos da rede municipal de ensino do
município de Jupiá sc.

Lote: 1
Participante: HTEX UNIFORMES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Conjunto uniforme escolar composto por: Camiseta em malha

active branca, manga curta, com 2 filetes azul na manga, no ombro
e na lateral, ribana da gola branca, com brasão no peito em tranfer
lado direito, escrita Centro de Educação Municipal ou Pré Escolar
Pingo de Gente, lado esquerdo do peito pequeno e nas costas Jupiá
SC. Jaqueta em malha helanca azul, sem capuz, com bolso lateral e
detalhes em filete branco, logos igual da camiseta e bordado. Calça
em tecido malha helanca azul com bolso lateral e filete branco na
lateral. Bermuda tecido malha helanca azul com filete branco na
lateral. Nos tamanhos nº 02 aos 08 anos (Conforme amostra)

160,000 UN 63,16 10.105,60

Marca: H-TEX
2 Conjunto uniforme escolar composto por: Camiseta em malha

active branca, manga curta, com 2 filetes azul na manga, no ombro
e na lateral, ribana da gola branca, com brasão no peito em tranfer
lado direito, escrita Centro de Educação Municipal ou Pré Escolar
Pingo de Gente, lado esquerdo do peito pequeno e nas costas Jupiá
SC. Jaqueta em malha helanca azul, sem capuz, com bolso lateral e
detalhes em filete branco, logos igual da camiseta e bordado. Calça
em tecido malha helanca azul com bolso lateral e filete branco na
lateral. Bermuda tecido malha helanca azul com filete branco na
lateral.. Nos tamanhos, 10 aos 16 anos. (Conforme amostra)

160,000 UN 72,34 11.574,40

Marca: H-TEX
3 Conjunto uniforme escolar composto por: Camiseta em malha

active branca, manga curta, com 2 filetes azul na manga, no ombro
e na lateral, ribana da gola branca, com brasão no peito em tranfer
lado direito, escrita Centro de Educação Municipal lado esquerdo
do peito pequeno e nas costas Jupiá SC. Jaqueta em malha helanca
azul, sem capuz, com bolso lateral e detalhes em filete branco,
logos igual da camiseta e bordado. Calça em tecido malha helanca
azul com bolso lateral e filete branco na lateral. Bermuda tecido
malha helanca azul com filete branco na lateral. Nos tamanhos, P,
M e G. (Conforme amostra)

70,000 UN 83,75 5.862,50

Marca: H-TEX
4 Camiseta em malha active branca, manga curta, com 2 filetes azul

na manga, no ombro e na lateral, ribana da gola branca, com
brasão no peito em tranfer lado direito, escrita Centro de Educação
Municipal ou Pré Escolar Pingo de Gente lado esquerdo do peito

160,000 UN 19,36 3.097,60

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 25/11/2024, às 13:03:57. Protocolo: 0a03b470-f9b2-4e7b-b7a1-6a5ee1d2388d



Página: 2 / 2

pequeno e nas costas Jupiá SC, tamanho 2 a 08.
Marca: H-TEX

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 Camiseta em malha active branca, manga curta, com 2 filetes azul

na manga, no ombro e na lateral, ribana da gola branca, com
brasão no peito em tranfer lado direito, escrita Centro de Educação
Municipal ou Pré Escolar Pingo de Gente lado esquerdo do peito
pequeno e nas costas Jupiá SC, tamanho 10 a 12.

80,000 UN 20,51 1.640,80

Marca: H-TEX
6 Camiseta em malha active branca, manga curta, com 2 filetes azul

na manga, no ombro e na lateral, ribana da gola branca, com
brasão no peito em tranfer lado direito, escrita Centro de Educação
Municipal lado esquerdo do peito pequeno e nas costas Jupiá SC,
tamanhos, 14 a 16.

80,000 UN 20,96 1.676,80

Marca: H-TEX
7 Camiseta em malha active branca, manga curta, com 2 filetes azul

na manga, no ombro e na lateral, ribana da gola branca, com
brasão no peito em tranfer lado direito, escrita Centro de Educação
Municipal, lado esquerdo do peito pequeno e nas costas Jupiá SC,
tamanhos, P, M e G.

70,000 UN 22,44 1.570,80

Marca: H-TEX
8 Camiseta em malha – active branca, manga curta, com 2 filetes na

cor a definir  na manga, - no ombro e na lateral, ribana da gola
branca , com brasão no peito em tranfer lado direito e nas costas
Jupiá SC + Bandeira. Nos tamanhos: infanto/juvenil e adulto.

350,000 UN 20,49 7.171,50

Marca: H-TEX
Total do Participante: 42.700,00

Total Geral: 42.700,00

MANUTENÇÃO DO FUNDEB 04.001.12.361.0004.2014.3.3.90.00.00 R$ 113.443,30

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25/11/2024Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 25/11/2024, às 13:03:58. Protocolo: 0a03b470-f9b2-4e7b-b7a1-6a5ee1d2388d


		2024-11-25T13:11:53-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




